حفظ آب، حفظ زندگی است
فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران

نوبت اول ف/95/6
وزارت نیرو

شرکت مدیریت منابع آب ایران
شرکت آب منطقه ای زنجان

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای زنجان

سال هفتادو پنجم شماره ۲۱509 تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(دو شنبه ۲۲ آذر۱395 ۱۲ ربیع الاول ۱43۸ ۱۲ دسامبر ۲0۱6

يادداشت روز

صفحه2

خبر ويژه

این خطر
جدی است!

فعلاً جلوی
را خسارت محض

بگیرید
تکرار برجام

پیشکش

فرمانده قرارگاه خاتم الانبیاء)ص(:

ساخت 10 فروند کشتی
خودمان می توانیم، به کره ای ها ندهید

گزارش خبری کیهان

وزیر دادگستری: دولت با حقوق های نجومی
انقلابی برخورد کرد!